[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОМЫЛЬСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13. 01. 2015 г.  №  7
      с. Красномыльское
О внесении изменений в постановление

Администрации Красномыльского сельсовета  от  21 августа 2012 года № 28 «Об утверждении перечня информации о деятельности Администрации

 Красномыльского сельсовета»

__________________________________

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 9 февраля 2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Красномыльского сельсовета Шадринского района Курганской области , Администрация Красномыльского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Внести в приложение к постановлению Администрации Красномыльского сельсовета  от  21 августа 2012 года № 28 «Об утверждении перечня информации о деятельности Администрации  Красномыльского сельсовета» следующие изменения и дополнения:

             1.1.В графе «Периодичность размещения, сроки обновления информации»:

      - строки 14 слова «со дня утверждения» заменить словами « со дня внесения в Администрацию Красномыльского сельсовета»;

      - строки 33слова «размещаются не позднее 5 рабочих дней до проведения конкурса» заменить словами «размещаются не позднее чем за 20 дней до дня проведения конкурса».

          1.2. В графе « Категория информации» строки 37 слова «Перечень учреждений» заменить словами «Перечень образовательных учреждений».
         1.3. Раздел III «Информация о текущей деятельности органа ( в пределах компетенции) дополнить строкой

«

	№
	Категория информации
	Периодичность размещения, сроки обновления информации

	25.1
	Информация об участии органа местного самоуправления в целевых и иных программах, международном сотрудничестве,  а также о мероприятиях, проводимых органом местного самоуправления, в том числе сведения об официальных визитах и о рабочих поездках руководителей и официальных делегаций органа местного самоуправления
	Поддерживается в актуальном состоянии

	25.2
	Планы проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на очередной год
	В течении 7 рабочих дней со дня утверждения.

	25.3
	Информация о результатах проверок, проведенных органом местного самоуправления, подведомственными организациями в пределах их полномочий, а также о результатах проверок, проведенных в органе местного самоуправления, подведомственных организациях.
	Поддерживается в актуальном состоянии

	25.4
	 Тексты официальных выступлений и заявлений руководителей и заместителей руководителей органа местного самоуправления
	Поддерживается в актуальном состоянии

                                                                                                                                                         »
2. Обнародовать настоящее постановление на доске информации в здании Администрации сельсовета и разместить на официальном  сайте Администрации Красномыльского сельсовета  в сети Интернет.
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по общим вопросам администрации Красномыльского сельсовета Диденко С.Н.

Глава Красномыльского сельсовета                                                             Г. А. Стародумова